

Årsredovisning för
Nordalen Holding AB

559157-4412

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 9 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Nordalen
Styrelseledamot

2024-03-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordalen Holding AB, 559157-4412, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utbildning och konsultationer inom maskinentreprenad och räddningstjänst, handel med värdepapper, förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget påbörjat sin konsultverksamhet.
Bolaget har också invetserat i en bostadsrätt som genererar hyresintäkter.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|---------|-----------|--------|---------------------|
| Nettoomsättning | 146 350 | | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 566 014 | 3 314 486 | 61 371 | -40 939 |
| Soliditet % | 95,1 | 97,9 | 97,1 | 97 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget har påbörjat sin konsultverksamhet under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet
(Justerat eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 7 659 951 | 3 314 486 |
| Balanseras i ny räkning | | 3 314 487 | -3 314 486 |
| Årets resultat | | | 566 014 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 10 974 438 | 566 014 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-------------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 10 974 438 |
| Årets resultat | 566 014 |
| Summa | 11 540 452 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 11 540 452 |
| Summa | 11 540 452 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 146 350 | 0 |
| Övriga rörelseintäkter | 2 | 110 000 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 256 350 | 0 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -181 254 | -65 213 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -88 021 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -269 275 | -65 213 |
| Rörelseresultat | | -12 925 | -65 213 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 0 | 3 971 547 |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 18 827 | -1 197 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 891 | 47 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 584 058 | -584 058 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -28 837 | -6 640 |
| Summa finansiella poster | | 578 939 | 3 379 699 |
| Resultat efter finansiella poster | | 566 014 | 3 314 486 |
| Resultat före skatt | | 566 014 | 3 314 486 |
| Årets resultat | | 566 014 | 3 314 486 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 551 979 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 551 979 | 0 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4 | 1 500 000 | 1 500 000 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 2 945 000 | 2 186 217 |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | 6 900 000 | 7 472 351 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 11 345 000 | 11 158 568 |
| Summa anläggningstillgångar | | 11 896 979 | 11 158 568 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 2 000 | 0 |
| Övriga fordringar | | 906 | 16 706 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 906 | 16 706 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 290 407 | 89 579 |
| Summa kassa och bank | | 290 407 | 89 579 |
| Summa omsättningstillgångar | | 293 313 | 106 285 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 12 190 292 | 11 264 853 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 10 974 438 | 7 659 951 |
| Årets resultat | | 566 014 | 3 314 486 |
| Summa fritt eget kapital | | 11 540 452 | 10 974 437 |
| Summa eget kapital | | 11 590 452 | 11 024 437 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 7 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 341 320 | 0 |
| Övriga skulder | | 132 488 | 225 848 |
| Summa långfristiga skulder | | 473 808 | 225 848 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 102 396 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 4 800 | 0 |
| Skatteskulder | | 0 | 2 927 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 18 836 | 11 641 |
| Summa kortfristiga skulder | | 126 032 | 14 568 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 12 190 292 | 11 264 853 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Övriga rörelseintäkter

| <i>Intäktsslag</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|--------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Hysesintäkter | 110 000 | 0 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 640 000 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 640 000 | 0 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -88 021 | 0 |
| Utgående avskrivningar | -88 021 | 0 |
| Redovisat värde | 551 979 | 0 |

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 500 000 | 1 528 453 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar | 0 | -28 453 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 500 000 | 1 500 000 |
| Redovisat värde | 1 500 000 | 1 500 000 |

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

| Företagets namn | Typ av företag | Org.nr | Säte |
|------------------------------|-----------------|-------------|-------|
| Bjursås Gästfastigheter 2 AB | Intresseföretag | 559219-8948 | Falun |

| Företagets namn | Antal andelar | Eget kapital | Årets resultat | Kapitalandel % | Rösträttsandel % | Redovisat värde |
|------------------------------|---------------|--------------|----------------|----------------|------------------|-----------------|
| Bjursås Gästfastigheter 2 AB | 300 | 5 332 951 | -81 288 | 25 | 25 | 1 500 000 |

Kommentar till not

Information från årsredovisning 2023-08-31.

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 242 626 | 2 343 823 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 2 945 000 | 0 |
| Försäljningar | -2 242 626 | -101 197 |
| Utgående anskaffningsvärden | 2 945 000 | 2 242 626 |
| Ingående nedskrivningar | -56 409 | 0 |
| Förändring av nedskrivningar | | |
| Återförda nedskrivningar | 56 409 | 0 |
| Årets nedskrivningar | 0 | -56 409 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | -56 409 |
| Redovisat värde | 2 945 000 | 2 186 217 |

Kommentar till not

Årets tillkommande värdepappersinnehav avser andelar i bostadsrättsförening

Not 6 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 8 000 000 | 4 000 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | 0 | 8 000 000 |
| Reglerade fordringar | -1 100 000 | -4 000 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 6 900 000 | 8 000 000 |
| Ingående nedskrivningar | -527 649 | 0 |
| Förändring av nedskrivningar | | |
| Återförda nedskrivningar | 527 649 | 0 |
| Årets nedskrivningar | 0 | -527 649 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | -527 649 |
| Redovisat värde | 6 900 000 | 7 472 351 |

Kommentar till not

Avser kapitalförsäkring. Marknadsvärde 2023-12-31: 7 205 398 kr.

Not 7 Långfristiga skulder

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 132 488 | 225 848 |

Kommentar till not

Beloppet avser skuld till aktieägare.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Knivsta

Marcus Nordalen
Marcus Nordalen
Styrelseledamot

2024-03-11
Datum